

Ađıtı yaralı kuşlar konar alnıma
Baharı firar etmiş bahçelerin imlası dökülür
Bir serçenin düşünüyü hayra yorar bir bilgi
Dalında yaprak çürür
Evren küçülür

Ađıtı yaralı kuşlar konar alnıma
Tanrının üvey çocuđu mudur onlar
Bu yüzden mi şairlere dokunurlar
Göğün yorgun yüzünde düşsüz uyurlar

Ađıtı yaralı kuşlar konar alnıma
Hüznüme usul usul yağar kar...

Bülent ÖZCAN

[Yukarı](#)

Biraz Gülümseyin



Keyfe bak keyfe!...

[Yukarı](#)

İşe Yarar Kısayollar - Şef garson: Akın Ceylan

<http://www.acemiler.net/index.php>

...27 Kasım 1940 sabahında (Çin takvimine göre Ejder yılı) San Francisco'da doğdu. Annesi Grace ,ona bir Amerikan ismi vermeyi düşünmüyordu. Hastane çalışanlarından biri bu bebeğe Bruce demeye başladı bunun üzerine anneside bu ismi değiştirmeyip Bruce adını verdi.Bundan sonra adı Bruce Lee oldu... Daha neler var neler.

<http://www.abhaber.com>

Biz Avrupalı mıyız? ...Bugünkü AB yaklaşımı, Kıbrıs'ta çözümünü sağlamayacağı gibi, Türkiye'yi AB dışında bırakarak Batı ittifakında büyük sarsıntı yaratacak sonuçlar vermeye gebe. Bu yaklaşım da güya sorunu çözmek ve Türkiye ile Kıbrıs'ı AB üyesi yapmak için oluşturulmuş. Oysa Türkiye ve Kıbrıs'ın AB üyeliđi, doğru kullanılırsa, adada çözümünü gerçekten sağlayabilir. Bunun için...

<http://www.dussokagi.org/>

...Sana uzaktan bakıyor artık gözlerim, Gönlüm senden geçmez, Bana döndü hep sözlerim, Unutmak o kadar kolay mı sandın? Ayrılık bana aşktır artık, Dağılmış saçların gönlünün yatađına, Uyandırma. Sabah olsun ben giderim, Sen kal rüyamda, Aramak o kadar kolay mı sandın? Yollarım bana aşktır artık, Ah gitmek o kadar kolay mı sandın? Yolların bana aşktır artık, Sesim bende bir yabancı gibi... şaşarım, Gönlümün takvimine şiir oldu yüzün...

<http://www.40ikindi.com>

...Kırkikindi Dergisi, iki ayda bir ve sadece internet ortamında yayınlanır. Güncel içerikli bölümlerimiz ise iki ayda bir değil, daha sıkı periyotlarla güncellenir. Kırkikindi, okurunun dergisidir. Her türlü görüş ve eleştiriye açıktır... Bir de siz deneyin, bakalım sevecekmisiniz?

akin@kahveciyiz.biz

[Yukarı](#)